Ca. 300 Positionen eines Bauunternehmens
Brombeerhagen 5, 49424 Goldenstedt
Auktion
Start:
Montag 10.03.2025
12:00 Uhr
Ende:
Dienstag 01.04.2025

39 1 1 Raumentfeuchter Trotec TTK165 Eco
40 1 1 Raumentfeuchter Top Trotec, TTK170 Eco
41 1 1 Raumentfeuchter Aktobis, Typenbezeichnung
HT1200, Bj. 2012, Dehumidifier
42 1 1 Baustellenheizung Remko, elektrisch
45 1 1 Steinsäge MS400, 400er-Blatt,
Hersteller Gölz
46 1 1 Steinsäge Clipper Junior 300er-Blatt
47 1 1 Dieselheizkanone, ohne weitere Angaben
48 1 1 Steinsäge Clipper Jumbo 900, ohne weitere
Angaben
49 1 1 Steinsäge Clipper Jumbo 900, älteres
Modell, weitere Angaben nicht ersichtlich
50 1 1 Gabelhubwagen alt, weitere Angaben sehr
verschlissen
51 1 1 Alu-Fahrzeugkiste, leer, ca. 1,20 m lang
52 1 1 Posten Biertischgarnituren, bestehend aus 5
Tischen und 7 Bänken
53 1 1 Hallenheizung Remko Typ AMT90, Platine
defekt, BJ nicht ersichtlich
54 1 1 Gabelstapler Diesel, Typ Linde
H30B-01, Bj. 2012, 44 kW, Hublast 3.000 kg,
Eigengewicht 4.940 kg mit Duoarm,
Seitenschieber, Hubhöhe ca. 5,00 m, ca. 12.976
Betriebsstunden, genaue Hubhöhe 7,00 m,
Stapler verbleibt bis zum Ende der
Abholung
Web
E-Mail
Telefon
04435-9716000
Pos Anz Beschreibung
55 1 1 Posten Restbaumaterial, bestehend aus
Restbeton und Mörteln und Bauchemikalien,
Bewährung, Dämmung, 2 IBC-Behälter mit
Kleinteilen (Regalinhalt)
Empore
56 1 1 Großposten Rundbögen, Eigenbau
57 1 1 Industriestaubsauger Bosch GAS 14-20
RFB
58 1 1 Zeichenschrank alt, Hados, Blech
Aufenthaltsraum
59 1 1 Rauminhalt, bestehend aus 2 großen
Echtholztischen mit 10 Holzstühlen,
Regalwand und 2 Hochtischen, 60 cm
Durchmesser auf gusseisernem Fuß, ohne
Echtholzschrank, rechts
Magazin
60 2 Sammel-Posten:
14 Felder Lagerregal, ca. 2,00 m hoch, 1,00
m breit, 0,80 m tief, verzinkt, Stecksystem
(Pos. 60), 1 Restrauminhalt, bestehend aus
Roh,- Hilfs-, Betriebsstoffen, Teile wie
Schrauben, Mutter, Bolzen, Nägel,
Dübelankern, Dichtmaterialien,
angebrochener Bauchemie wie Tiefengrund,
Dichtfolie, alte Gummistiefel, Planen und
sonstige Baureste (Pos. 108)
62 1 1 Stahlblechschrank grau-blau, ca. 1,90 m
hoch, Inhalt Sprays, Schäume,
Unkrautvernichter
63 1 1 Stahlblechschrank grau-blau
64 1 1 Alligator Dewalt, Typ DWE 399, 1.700
Watt
Blechschrank Pos. 62
65 1 1 neuer Wasserschlauch, 25 m, 19 mm
Durchmesser mit Messingschnellkupplung
66 1 1 Starkstromverteiler, Würfel
67 1 1 neues Verlängerungskabel, rot
Magazin
68 1 1 Bordsteinzange Orit